*
Prefeitura de
Tamboril

UNIUIP.4

A

(LLi
cc FLAs oAZ)

OE

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2022 - PC

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE DO ESTADO DO
CEARÁ - SEJUV.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO/Registro de Preços n° 20210008-SEJUV/CE.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2020/24848
UNIDADES GESTORAS ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE SAÚDE DE
TAMBORIL/CE.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 007/2022 - PC

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de TAMBORIL, no uso de suas atribuições
- legais e considerando tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de

Registro de Preço, vem emitir a presente declaração de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 007/2022 - PC, celebrada em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO/ Registro
de Preços n° 20210008-SEJUV/CE, fundamentada pelo o Art. 15 da Lei n °  8.666/93 e suas
alterações posteriores, para AQUISIÇÕES, INCLUINDO MONTAGENS E INSTALAÇÕES
DE ACADEMIAS AO AR LIVRE QUE CONSISTEM EM EQUIPAMENTOS DE
EXERCICIOS ADEQUADOS A ADULTOS, IDOSOS E DEFICIENTES FÍSICOS EM
ESPAÇOS PUBLICOS URBANIZADOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE. Em favor dos fornecedores abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2020/24848

RAZÃO SOCIAL: OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA TEREZA CRISTINA, 1258 - CENTRO - FORTALEZA - CE.
CNPJ N°: 41.600.131/0001-97
REPRESETANTE: Francisco Arruda Dias Aguiar— CPF: 116.390.753-72

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

IJ

o

1
00
00

m
00
00

'o

1
ø)

1
1

- 00

o

o
00

ler

o

IrÇ
O O 00

O
m
—

O

N

00
O

en
N

Q4 Q4

E-
z O O ler

N

00
N

O
N

N

—

b

— — — ,-

« 	 rfj
o

(ti
o

dD

o o o o

ii
o' o'

o O O O

:

ir
00

o w .!~ pu fl  	çn  	! Ç-) C) 	 0 !i
Hfl 	h •O .

oo 	 E-

ç~ bd
	< 	Z) 9

04—
- 'LU 	 —

CO
-o 	 O

E
L O

Z 	 - 'E <2
E-o 	E-E

00Z 	 0z"

<E --

!O 	!liI
!'

!H
!

tI — w

eco

4.
1

0,

/

O
O
o
N

00

O
N

O
-'

L)

c
/

A

L,3

r1 —

en N
O

s — - N
r'1

68 64 64 64

— —
ri
O

tn
N
rn

ri
O

— — — o

o o o o o o
ÍJ.1

[J. w o'
[J.

o'
ÇA

O O O O ela
O e^q

ô_ CL—
L<r2

z 	o

a
O ri)

L'O O O
r Or/ C/)

L.b <E

HO Z< o
LU

.00  '<z < 	a o Z ° LUQOO OI-Q a

;.
L)

r-i 	Ç.) <<: << çn
< 4  M

I <

.*(
— 	L)

oeu < o
— -Z-o

j-E o

< E Q<
OO
9149<

OO OUr
 Co 	<

OO
—

L)L) <
«c
E- E --°

<O

< COz
Z Z<Lr.Z o ,riLr.Z 04 04

00 aN O —

FLS 	•/

-, 	---

1 — w

. IÍ.

lha

o
Mim

o

1

1

o

o

1

1

00 00

s

00 00

o

o

1
00
00

m
00
00

o

o

1

(f - -

1

D.

(1)

oO

-

o
Cl)

4-.

-a
- o

w

c

cQ

II
o -

o

o

00

c 	C

ri o